
業務名 高田屋通ほか７路線草刈業務委託

令和6年4月23日 執行

3,780,000

2,920,000

2,938,800

2,903,000

3,210,000

2,925,000

2,895,000

2,963,000

落札 2,835,000

3,402,000

2,923,000

予定価格（消費税及び地方消費税相当額を除く）

最低制限価格（消費税及び地方消費税相当額を除く）

入　札　結　果

入 札 金 額

㈲　伊東園芸

入　札　業　者 備　　　　考

㈱　安倫

㈲　名和組

齋藤造園土木　㈱

skワークス

クリーンカンパニー

グリーンプランニング松田

㈱グローバルサービス

㈲　光舞

㈲　ハシヤ

㈲　緑進土建
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	入札結果

